



Grauballe Skole

Mødeindkaldelse

Møde indkaldt af:	Kasper H. Jensen	Mødetype:	Ordinært skolebestyrelsesmøde
Møde dato:	13. september 2021	Tidspunkt:	19.00 – 21.30
Mødested:	Grauballe Skole	Deltagere:	Kasper, Karin, Henrik, Jeppe, Kim, Elena, Heidi, Aksel, Camilla
Kage:	Camilla	Referent:	Karin
		Afbud:	Camilla, Jeppe, Heidi

Dagsorden

Nr.	Tid	Emne	Bilag	Handling	Ansvar
1	19.00	Velkommen – uden sang indtil videre			Heidi
2	19.05	Valg af referent - Forslag om fast referent Karin Winberg Referat: Karin er referent		Beslutning	Heidi
3	19.07	En god historie fra skolen! Referat: Det er lykket at holde fast ved rigtig mange børn i Klubben! Der er et tydeligt og godt tilbud på aktiviteter hver uge, som er med til at holde børnene i Klubben. Med for-besøg, der er i løbet af foråret, og det, at de bliver taget godt imod, gør, at det er et sted, de har rigtig meget lyst til at være.		Orientering	Kasper
4	19.10	Kort nyt fra ledelsen om skole og SFO Referat: Vi må stoppe byggerier udenfor på skolen, da det bliver for dyrt at opføre vedligeholdelsesfrit. Vi får huggehus, men vi får ikke overdækning udenfor SFO'en. Keramikovnen finder vi en løsning på, da vi har brug for den. Klatrestativet er nedslidt, så det skal skiftes. Alle medarbejdere har været på førstehjælpskursus.		Orientering	Kasper og Karin



Grauballe Skole

		Næste uge har vi jernalderuge. Alle ansatte i Skole og fritid er i fuld gang med forberedelserne til en spændende uge. Vi har i år indkøbt et smedeværksted, så vi jævnligt kan arbejde med esse og ambolte.			
5	19.20	Kort nyt fra medarbejderne Referat: SFO har fået gang i aktiviteterne i kalenderen. F.eks. er der startet op på cykelture for drenge og piger i 3. og 4. kl.		Orientering	Jeppe og Henrik
6	19.30	Revidering af Antimobbe-strategi Referat: Vi vil gerne indføre henvisning til skolens trivselsstrategi i forhold til handlinger i forbindelse med mobning. Vi linker direkte til trivselsstrategien i antimobbestrategien. Det anbefales, at der til det fælles forældremøde vises, hvor man finder skolens procedurer og strategier. Det gør vi til forældremødet. Bestyrelsen godkender revideringen af anitmobbe-strategien.	1 bilag medsendt dagsorden	Beslutning	Karin og Aksel
7	20.10	Kage 😊 – Camilla har kage med.		Hygge og snak	Camilla
8	20.25	Gennemgang af Trivselsmålingen 2021 Kasper og Heidi har udvalgt 4 nedslag i de 2 målinger, som analyseres sammen på mødet. Referat: KH orienterer skolebestyrelsen. Der er ikke yderligere spørgsmål.	4 bilag medsendt dagsorden	Orientering	Heidi og Kasper
9	21.10	Flytning af bestyrelsesmøde d. 1/11-21 Referat: Der var ikke lagt bestyrelsesmøde d. 1/11, så det er ikke nødvendigt med flytning :)		Beslutning	Kasper



Grauballe Skole

10	21.20	Månedens teaser Referat: Den fine tilmelding og brug af Klubben af vores børn på mellemtrinnet. KW skriver.		Beslutning	Alle
11	21.25	Godkendelse af referat Referat: Det er godkendt.		Beslutning	Alle
12	21.30	Tak for i aften 😊			